
帖合・店名印 部数

ＩＳＢＮコード

本 体 価 格

9784339066739

３，９００円

9784339034028

３，９００円

9784339029536

４，４００円

9784339029543

３，８００円

9784339066760

４，２００円

9784339046977

１０，０００円

9784339046991

２，８００円

9784339032499

２，３００円

9784339029550

４，８００円

9784339034011

５，４００円

2025年

1月出来

2025年

2025年

機械工学/コンピュータシミュレーション

ロボットハンド技術ハンドブック

Pythonで始めるスワーム制御プログラミング 計測・制御/制御工学

説明可能AI入門

環境・エネルギー

機械工学/メカトロニクス・ロボット

電気・電子工学/画像処理

番線印
担当者様

10 2025年 計測・制御/制御工学

☆ 今月のランキングの特徴 ☆ 

ご注文FAX ： ０３－３９４１－３１３７

あけましておめでとうございます、本年もよろしくお願いいた
します。ランキング1位の「房総半島の地層と岩石のフィール
ドガイド」が非常に好調です。千葉県以外でも着実に売れてお
りますのでご注意ください。1月新刊の「説明可能AI入門」は
期待の新刊となっております。積極的な展開をお願いいたしま
す。

情報工学/人工知能

2025年

2025年

情報工学/人工知能

★　2月新刊のご案内　☆
発　行　所　コ　ロ　ナ　社 杉田　直彦　ほか

注
文
　
　
月
　
　
日

2026年2月

価格未定

注文主

生産加工・工作機械学

発売日

理学/地学2025年

2

1月出来

2025年 機械工学/メカトロニクス・ロボット

6

5

8

7

9

1

4

★　１２月1日～２０日　ＨＰアクセスランキング　ベスト１０　☆

順位

3

書　名 おすすめ棚位置 在庫
チェック

強化学習アルゴリズム

シリーズ システム・制御のニューフロンティア

自律的行動創発システムと身体性

注文
冊数

身体性知能とシステム・制御

分子動力学法入門

ベイズ画像処理の基礎

房総半島の地層と岩石のフィールドガイド

水素エネルギーの科学と技術

シリーズ　システム・制御のニューフロンティア


